
UCHWAŁANr8X K&2023
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 10 lutego 2023 roku
zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego
na 2023 r.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku,
o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526.), art. 257 pkt l
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r.
póz. 1634 z późń. zm.) i § 64 ust. l pkt 4 i § 77 ust. l Statutu Powiatu
Sierpeckiego z dnia 28 grudnia 2018r. (Dz. Urz. Woj. Maź. z 2019 r. póz. 499)
oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U z 2022r.
póz. 583 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 324.LVI.2022 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu
Sierpeckiego na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się plan dochodów budżetu o łączną kwotę: 11.825,00 zł.
- zgodnie z Załącznikiem nr l do niniejszej uchwały, zmieniającym

Załącznik nr l do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok;
2) zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę: 11.825,00 zł.

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2023rok;

§ 2. Budżet powiatu po zmianach wynosi:
1) Dochody: 122.958.048,00 zł;
2) Wydatki: 129.929.044,00 zł .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku

budżetowym 2023.
Zarząd:

1) Andrzej Cześnik - Przewodniczący

2) SławomirOlejniczak -członek

3) MarekChyliński -członek

4) Sławomir Krystek - członek

5) Dariusz Twardowski - członek



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY Nr<KM Jg>2023

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU
z dnia 10 lutego 2023 roku

W załączniku M Dochody" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

Dział 758 Różne rozliczenia
rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe - zwiększa się plan dochodów
o kwotę: 11.497,00zł z tytułu: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy;

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan dochodów o kwotę:
328,00 zł z tytuł: środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy;

W załączniku „ Wydatki" wprowadzono następujące zmiany:

- kwoty zwiększeń:

Dział 710 Działalność usługowa
rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 300,00 zł z przeznaczeniem na opłaty na rzecz budżetu
państwa;

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zwiększa
się plan wydatków o kwotę: 581,00 zł z przeznaczeniem na: inne należności
żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń;
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
32,00 zł z tytułu: dodatkowe wynagrodzenia roczne;

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
5.045,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 1.700,00 zł; - składki i inne pochodne
od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 300,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 3.045,00 zł;



Rozdział 80115 Technika - zwiększa się plan wydatków o kwotę: 3.074,00 zł
z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy, kwota: 1.704,00 zł; - składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 39,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: l .331,00 zł;
Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się plan wydatków
o kwotę: 1.420,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 170,00 zł; - składki i inne
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy, kwota: 30,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: l .220,00 zł;
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
1.398,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 170,00 zł; - składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy, kwota: 30,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania związane
z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 1.198,00 zł;

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 Pozostała działalność - zwiększa się plan wydatków o kwotę:
328,00 zł z tytułu: - zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 30,00 zł; - zakup
usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 238,00 zł; - honoraria,
wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 60,00 zł;

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - zwiększa się plan
wydatków o kwotę: 560,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia nauczycieli wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 170,00 zł; - składki i inne
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy, kwota: 30,00 zł; - pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota: 360,00 zł.

- kwoty zmniejszeń:

Dział 710 Działalność usługowa
Rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zmniejsza się plan
wydatków o kwotę: 300,00 zł z tytułu: zakup usług pozostałych;



Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - zmniejsza
się plan wydatków o kwotę: 581,00 zł z tytułu: - uposażenia żołnierzy
zawodowych oraz funkcjonariuszy;
Rozdział 75421 Zarządzanie kryzysowe - zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
32,00 zł z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników.

STAROSTA

/A s?Andrzej Sftwtimfr Cześmk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr^Oi tó.2023 ZarząduPowiatu w Sierpcu z dnia 10 lutego 2023 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1

Rozdział

2

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Zwiększenie

7

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

bieżące

758

853

2100

2100

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w tym z tytułu dotacji l środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

bieżące razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 1 3

45 592 448,00

0,00

45 592 448,00

0,00

0,00

835 280,00

0,00

835 280,00

0,00

0,00

75670951,00

927 474,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

, 0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

11 497,00

0,00

11 497,00

0,00

11 497.00

328,00

0,00

328,00

0,00

328,00

11 825,00

0,00

45 603 945,00

0,00

45 603 945,00

0,00

11497,00

835 608,00

0,00

835 608,00

0.00

328,00

75 682 776,00

927 474.00

majątkowe
majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 1 3

47 275 272,00

74 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

47 275 272,00

74 000,00

Strona 1 z 1



Ogółem:

w tym z tytułu dotacji 1 środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w arŁ 5 ust 1 pkt 2 1 3

122 946 223,00

1 001 474,00

0,00

0,00

11 825,00

0,00

122 958 048,00

1 001 474,00

(* koi 2 do wykorzystania fakultatywnego)

STAR!

Andrz&Słatfafair Cześnik

Strona 2 z 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr%CA AGS.2023 ZarząduPowiatu w Sierpcu z dnia 10 lutego 2023 roku zmieniającej Uchwałę w sprawie
Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2023 rok

Dział

1

710

754

801

853

Rozdział

2

71012

75411

75421

80105

80115

80117

80120

9
l

grupa

3

Nazwa

4

§

Zadania z zakresu geodezji 1
kartografii

Bezpieczeństwo publiczne 1
ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

Zarządzanie kryzysów*

Oświata 1 wychowanie

Przedszkola specjalne

Technika

Branżowe szkoły 1 1 II stopnia

licea ogólnokształcące

Pozostała zadania w
zakresie polityki społeczna]

pnad zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększeni*

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenia

zwiększenie

po zmianach

przed imianą

zmniejszeni*

zwiększeni*

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeni*

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszeni*

zwiększenie

po zmianach

Plan

5
1 274 000.00

-300,00

300,00

1 274 000,00

721 877,00

-300.00

300,OO

721 877.00

S 652 661.00

-613.00

613,00

5652661.00

5 349 586.00

-581,00

581.00

5 349 586.00

79 475,00

-32,00

32,00

79 475,00

28 456 643.00

0.00

10 937.00

26 467 580,00

715708.00

0.00

5045,00

720 751.00

0383511,00

0.00

3 074,00

» 386 585,00

543 654,00

0,00

1 420,00

545 074,00

B 418 762.00

0.00

1 398,00

9 420 160,00

3 781 622,00

0,00

326,00

3 781 950.00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

1 283 877,00

-300,00

300,00

1 283 877,00

721 877,00

-300,00

300,00

721 877,00

5616861,00

-613,00

613.00

5618661,00

S 349 586,00

-581,00

581,00

5 349 588,00

79 478,00

-32.00

32.00

79 475,00

26 429 583,00

0,00

10937,00

26 440 S20.00

715706,00

0,00

S 045,00

720761.00

9383511.00

0,00

3 074.00

9 388 585,00

543654,00

0,00

1420,00

545 074,00

8418762,00

0,00

1 366.00

8 420 160,00

3 761 622.00

0.00

328,00

3 781 950,00

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
1 263 577,00

-300,00

300,00

1 283 577.00

721 877,00

-300,00

300,00

721 677,00

5467081,00

-613,00

613,00

5467061,00

5 206 486,00

-581,00

581.00

5 206 486.00

78 475.00

-32.00

32,00

78 475,00

22 6BO 072.00

0.00

10 937.00

22 891 009,00

714132.00

0,00

5045,00

719 177,00

9 344 485,00

0.00

3 074,00

9 347 539.00

543 654.00

0,00

1 420.00

545 074,00

6 771 823.00

0.00

1 398,00

6773221,00

3 684 602.00

0,00

326.00

3 684 630,00

z tego:

wynagrodzenia
1 składki od

nich naliczane

e
600 696,00

0,00

0,00

600 866,00

77 896,00

0,00

0,00

77 696,00

5 008 562,00

•613,00

613,00

5 008 562,00

4 928 750.00

-581,00

581,00

4 928 750,00

77812,00

-32.00

32.00

77812,00

19720341,00

0,00

4 143,00

18 724 484,00

685 083,00

0,00

2 000,00

687 083,00

7 781 436.00

0,00

1 743,00

7 793 229,00

543854,00

0,00

200,00

543 854,00

6 083 324,00

0,00

200,00

6 083 524,00

3314954.00

0,00

60,00

3315014,00

wydatki
związana z

realizacją Ich
statutowych

zadań;

9
862881,00

-300,00

300,00

662661,00

644161,00

-300.00

300.00

644161,00

460 499,00

0,00

0,00

460 499,00

277 736,00

0,00

0,00

277 738,00

1 663,00

0,00

0,00

1 663.00

3159731,00

0,00

6794,00

3 168 525,00

29 049,00

0,00

3 045,00

32094.00

1 552 979,00

0.00

1 331,00

1 554 310,00

0,00

0,00

1220.00

1220,00

688 499.00

0,00

1 198,00

689 697.00

369 648,00

0,00

268,00

369 916.00

dotacje na
zadania
bieżące

10

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

6500,00

0.00

0,00

6500,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

2 633 239,00

0,00

0,00

2 833 239,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 633 239,00

0,00

0.00

2 633 239,00

62 320,00

0,00

0,00

92 320,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11
300.00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

143 100.00

0,00

0,00

143 100,00

143 100,00

0,00

0,00

143 100,00

0,00

0,00

0,00

0.00

89 400,00

0,00

0,00

69400,00

1 574.00

0,00

0,00

1 574,00

39 046,00

0,00

0,00

39 046,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13700,00

0,00

0,00

13700,00

4 700,00

0,00

0,00

4 700,00

wydatki na
programy

finansowana
l udziałem
środków, o

których mowa
w ait. 5 ust i

pkt2!3

12
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

846 872,00

0.00

0.00

848 872,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

wypłaly i
tytułu

poręczeń)
gwarancji

13
0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa dług J

14
0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majątkowe

15
10 123.00

0,00

0,00

10 123.00

0,00

0,00

0.00

0.00

36 000,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

27 060,00

0,00

0,00

27 060,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

•0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

z tego:

Inwestycje]
zakupy

Inwestycyjne

16

10123.00

0,00

0,00

10 123.00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

38 000,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 060,00

0,00

0,00

27 060,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

w tym:

na programy
finansowane i

udziałem
Środków, o

których mowa
w arl. 5 ust. 1

pkt2ł3.

17
10123,00

0.00

0,00

10 123,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

zakupi
bjacle akcji l

udziałów

18

o.oo

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Wniesienie
wktódów do

spółek prawa
handlowego

19

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

Strona 1 z 2



Dział

1

854

Rozdział

2

85395

85407

§

grupa

3

Nazwa

4

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Placówki wychowania
pozaszkolnego

Wydatki rajem:

przad zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszanie

zwiększenie

po zmianach

przad zmianą

zmniejszenie

zwiększenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Ptan

5
0,00

0,00

328,00

326.00

B 266 740,00

0,00

seo.oo
8 267 300.00

894 124,00

0.00

560.00

894 664,00

119917219,00

413,00

11 73»,00

129 929 044.00

Z tego:

Wydatki
bieżące

6

0.00

0,00

328.00

328,00

6509291.00

0.00

560,00

6 SOS BS1.00

8S4 124,00

0.00

560.00

884 684,00

76 093 093,00

-913,00

12 738.00

75 104 918,00

złego:

wydatki
jednostek

budżetowych

7
0,00

0,00

328,00

328,00

G 488 598,00

0,00

560,00

6 489 158,00

690 124,00

0,00

560,00

B90 684,00

66 46S 2BS.OO

-913,00

12 736,00

66478110,00

złego:

wynagrodzenia
f składki od

nich naliczane

e
0,00

0,00

60.00

60.00

5 082 533,00

0,00

200,00

5 082 733.00

77 B 500,00

0,00

200,00

778 700,00

61 176 677,00

-813,00

S 018,00

61 179 980,00

wydatki
związana i

realizacją ich
statutowych

zaOart;

9

0,00
0,00

268,00

268,00

1 403 065,00

0,00

360.00

1 406 425,00

111 624,00

0,00

360,00

111 984,00

16 290 708,00

-300,00

T 722,00

15 291 130,00

dotacja na
zadania
bieżąca

10
0,00

0,00

0,00

0.00

6 500,00

0,00

0,00

8500,00

0,00

0,00

0,00

0.00

4413*13,00

0.00

0,00

4413913,00

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

11

0,00

0,00

0.00

0,00

14193,00

0,00

0,00

14 193.00

4 000,00

0.00

0.00

4000,00

1 690 678,00

0,00

0,00

1690671,00

wydatki na
programy

finansowana
z udziałem
irodkow.o

których mowa
wart. SusLI

pM2(3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

927 474.00

0,00

0,00

927 474,00

wypłaty z
tytułu

poręczeni
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 .

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

458 123,00

0,00

0,00

451 823,00

obsługa długu

14
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 23S 920,00

0.00

0,00

1 23S 920,00

Wydatki
majątkowa

15
0,00

0.00

0,00

0.00

1757449.00

0,00

0,00

1 757 449,00

0,00

0.00

0.00

0.00

64824121,00

0,00

0,00

54824126,00

z tego:

Inwestycji
zakupy

Inwestycyjne

16
0,00

0,00

0,00

0.00

1 757 448.00

0,00

0,00

1 757 449,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64824129,00

0,00

0,00

64824126,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
Środków, o

których mowa
w art 5 ust. 1

pkt 2 1 3,

17
0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

84123,00

0,00

0,00

94 123,00

zakupi
objęcie akcji l

udziałów

18

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,80

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

STAR

Strona 2 z 2


